CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO ---

Proc, N• & ± l§Zfil.o
Folha Nº G ó).

~isto

OFÍCIO Nº 03/2023 São Gabriel da Palha, ES, 19 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É o presente para solicitar Vossa Excelência, nos termos do Art. 240 do

Regimento Interno, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 01/2023 que "Institui no

âmbito municipal a Honraria Policial Militar de Destaque do Ano, Policial Civil

Destaque do Ano e Bombeiro Militar Destaque do Ano e dá outras providências", de

minha autoria.

Atenciosamente,

LEONARDO GEIK
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.carnarasgp.es.gov.br I carnara@carnarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003800330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.